Restaurant

Rosenlaube

Restaurant & Pizzeria

Cafe




Taglich 11:30 — 22:00 Uhr
(Eis, Kaffee, Kuchen, Getranke)

Unsere Kiche hat fUr Sie gedfinet:

Taglich 12:00 - 15:00 Uhr
Donnerstag- Sonntag 12:00 - 15:00 Uhr
17:00 — 21:00 Uhr

Tisch Reservierungen sind moglich unter 07836/7289
Und einen schonen Aufenthalt in der Rosenlaube

lhre Familie Puglisi und das Team

Liebe Gaste, sollten Sie von Allergien betroffen sein, haben wir eine separate Allergiekarte.
Diese gibt Ihnen Auskunft Uber die, in unseren Speisen enthaltenen allergenen Zutaten.

Sprechen Sie unser Personal gerne an.
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Rinderkraftbriihe mit Fladle

Kartoffelcremesuppe mit Kracherle

Beilagensalat

Salatteller mit Thunfisch

e

Portion Pommes
Ketchup/Mayo
Portion Kroketten
Portion Spatzle

extra SoRBe

6,80 €
6,80 €

6,50 €
11,90 €

4,50 €
0,50 €
4,50 €
500 €
2,00 €



Kasespatzle mit Rostzwiebeln 12,50 €

2 gebackene Camembert auf Toastbrot

mit Preiselbeeren und Salatgarnitur 14,50 €
Panierte Calamari Ringe mit Dip 13,50 €
Lachs auf Bandnudeln mit Spinat 23,50 €
Strammer Max 14,00 €

(Bauernbrot, Schinken, Kase und Spiegeleier)
Hawaii-Toast 13,00 €

(Toastbrot, Schinken, Kase und Ananas)



Tylmale Gpugen

Maultaschle mit Speck, Zwiebeln und Kartoffelsalat

Paniertes Schnitzel - vom Schwein

mit Pommes Frites

Cordon Bleu - gefiilltes Schweineschnitzel (Kase, Schinken)

mit Kroketten

Rahmschnitzel | Jager Art" - vom Schwein

mit Pommes Frites

/wiebelrostbraten - vom Rind

mit Spatzle

Roastbeef — vom Rind (well done, medium, rare)

mit Pommes Frites und Gemtise

16,90 €

18,50 €

19,90 €

20,80 €

27,50 €

28,50 €
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Wurstsalat mit Zwiebeln und Brot 10,00 €

(Fleischwurst, Zwiebeln)

Schwabischer Wurstsalat mit Brot 12,80 €

(Schwarzwurst, Zwiebeln, Gurken und Fleischwurst)

StraBburger Wurstsalat mit Brot 12,80 €

(Fleischwurst, Kase)



Pizza Margherita

(Tomate, Kase)

Pizza Schinken

(Tomate, Kase, Schinken)

Pizza Salami

(Tomate, Kase, Salami)

Pizza Champignon
(Tomate, Kdse, Champignon)

Pizza Vierjahreszeiten

(Tomate, Kase, Schinken, Paprika, Champignon, Artischocken)

Pizza Napoli

(Tomate, Kase, Sardellen, Oliven)

Pizza Tonno

(Tomate, Kase, Thunfisch, Zwiebel)

Pizza Hawalii

(Tomate, Kase, Schinken, Ananas)

Pizza Vegetarisch

(Tomate, Kdse, Paprika, Champignon, Artischocken, Oliven)

Pizza Parmaschinken

(Tomate, Kase, Rucola, Parmaschinken, Parmesan)

Pizza Frutti di Mare

(Tomate, Kdse, Meeresfrichte )

Pizza Bianca
(Cherrytomaten, Olivendl, Oregano, Sardellen, Rucola)

Durchmesser :

32

8,00€

8,50€

8,50€

9,00€

10,50€

10,50€

10,50€

9,50€

11,00€

12,00€

13,50€

10,00€

Jede weitere Beilage 1,00€ Wir machen die Pizza auch nach lhrer Wahl, wenn mdglich |

38

9,00€

9,50€

9,50€

10,00€

11,50€

11.50€

11,50€

10,50€

12,00€

13.00€

14,50€

11,00€
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Gemischtes Eis 4,00 €
Gemischtes Eis mit Sahne 450 €
Eiskaffee 6,00 €

(eine Kugel Vanilleeis mit Kaffee)

Eisespresso 4,50 €
(eine Kugel Vanilleeis mit heiBem Espresso)

ltalienischer Genuss 7,50 €

(Cafeeis mit Vanilleeis)

Bananensplit 6,50 €
(Banane, Schokoladen- und Vanilleeis)

Schokobecher 6,50 €
(Schokoladeneis)

Walnussbecher 7,00 €

(Walnusseis)
Schwarzwaldbecher 7,50 €

(Schoko- und Vanilleeis, Sauerkirschen, Kirschwasser)

mit Sahne + 1,00 €
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Tasse Kaffee
Kahnchen Kaffee
Espresso
Cappuccino
Milchkaffee
Latte Macchiato

GroBes Glas Tee

2,50 €
4,80 €
2,50 €
3,50 €
3,50 €
3,80 €
3,50 €



